Instrue preceptis animum ne discere cesses

Nam sine doctrina vita est quasi mortis imago

Uñ hieronim? . Felix ē anim? illoz q̄ se stutib? instruerūt. qz meli? ē senē adiscere q̄ ignorare nec discere cesses. vñ ysid. Discere qd̄ nescis. Esto pus auditor: q̄ doctoz: r sume p̄ disciplinā nomen magf vñ? . Discere puer dū t̄ps bēs euo puerili. Et te nō didicisse fleas etate senili r. nā sine doctrina vi ta est q̄si mort? imago: qz sicut sp̄s in speculo p̄ se p̄siderata nihil valet. r sicut tabula rasa. in q̄ nihil scriptū est paz valet: ita hoīs vita sine doctrina nō est vā vita. sed imaginaria. vñ Alia etiā est q̄si ta bula rasa: in q̄ nihil depingit: lz pigibilis est stutib? r sciētis | mort? | q̄si mortu? r q̄si aial b̄ntū est ille q̄ adiscit. dū sit iuuenis. vñ qdā. Dū iuuenes est: r t̄ps b̄re potestis. Quare nō discit? nōne tanq̄ bestia stis r. | imago | Dilarius de trinitate di. Imago est rei ad rē coequanda imaginata r discre ta similitudo. r d̄: imago q̄si imitago de imitor ris. qz ad illū ad cui? similitudinē fit imitat. i. imitari d̄. Disciplina est oim bonoz motus ordinatus dispositio: decens in oī habitu | instrue | inq̄ tali mō | ne cesses discere | doctoz q̄ discas | nā vitā | humana | sine doctrina | existens. i. sine disciplina illa vitā est q̄si mort? imago. Dicit. n. q̄ nihil discit vñ q̄ nihil scit est q̄si mortu?: lz nō corpalit: r̄i aio r. Doctoz exponit sup̄ vbi d̄. In morte alteri? r. alj? . Instrue tu mētē fili rōnis egētē **D**ens sine doctrina manet in certa ruina. quid est vitā. Vita est b̄roz leticia: miseroz meliticia: r̄pectatio mortis.

Commoda multa feres sinautem spreueris illud

Non me scriptorem: sed te neglexeris ipse

Quomoda multa ferēs: dico quod tu ferēs hec p̄cepta quae sunt gratissima vite. Si autē h̄ facias ferēs multa quomoda ita dico si iformas aīz tuū meis p̄ceptis | sinaut | p̄ h̄ r̄ p̄ si | Sz sp̄ruer̄ illd̄ | .i. desperer̄ r̄ quipēder̄ p̄cepta mea | nō me scriptorē r̄ | q. d. dāno meo: s̄z tuo p̄tēnēs doctrinā meā. q. d. nō ad icōmodū meū erit: s̄z ad tuū. Duplex ē scriptor: mechanic⁹ r̄ artifer. Mechanic⁹ scribit solum: artifer quae scribit r̄ agit | sinaut | p̄p̄t̄ eē vna dictio vel due. si sint due. sin. p̄ h̄ r̄ si. aut. p̄ certe. si vna dictio p̄ h̄ r̄ p̄ si. vñ vsus. Carmē si super⁹ tibi maria cōmoda p̄dis. Nec carmē missuz s̄z te neglexeris ip̄z
Cur recte viuas ne cures verba malorum

Arbitrij nostri non est quod quisque loquatur.

Quid ammonet nos auctor: ne sub vite puritate r̄ ignorantie iniquoz mēdacia tīmean⁹. dicit ḡ sene. Malis displicere laudare est. dicit ḡ cū viuas. i. cū viuere debeas vel velis | recte | .i. innocētē r̄ iustē | ne cures verba maloz | .i. ne sint tibi cure | mala verba | .i. ne cures si mala dicūt. i. iniuste. Quātū. n. i. nobis est debem⁹ mala p̄uidere corā oībus boīb⁹ sic dicit ap̄s. Si autē ip̄rob⁹ mala de nobis dixerit nō est curandū: s̄z hoc est curandū vt placeam⁹ soli deo. vñ. Beati eritis cū vos oderit mūdus r̄c. | Nō nostri arbitrij | .i. nostri iudicij. i. si iudicam⁹ imo reprobam⁹ | quod quisque loquat⁹ | .i. r̄ndeat sin gulis verbis garruloz. vñ salo. Noli r̄ndere stulto iuxta stulticiā suā r̄c. vel sic | Arbitrij nri nō ē quod quisque loquitur. q. d. nō ē nre p̄tātis ora loquētū claudere r̄ cōpescere. vel nō ē nri arbitrij | .i. iudicij. q. d. noli cēdere de quib⁹ vbo quod boies p̄ferūt. s̄z si est bon⁹ noli curare quod maledicāt de p̄sona tua. Malī em̄ bñ loq̄ nesciūt. vel nō est arbitrij nri | .i. nre volūtatis | quod quisque loquat⁹ | .i. loq̄: p̄is iunctiū. p̄ p̄ senti iudicij dic. ḡ | cū recte viuas ne cures vba maloz | vñ Ber. aut. Circa vbo cuiuslibet est sollicitū sūma stulticia ē r̄c. alij vsus. Tu diues mox ne cures vba maloz. Nulli scire def̄ sp̄ quod quisque loquat⁹.